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 Velkommen til Retouch Clinic 

 Som patient hos Retouch vil du modtage en række vigtige informationer før din behandling. Det er afgørende, at du læser og forsta r disse oplysninger, da de danner grundlaget for dit informerede samtykke til behandlingen.  
 Na r du møder op til konsultation eller behandling hos os, skal du give dit samtykke til, at du har forsta et informationen og ønsker at fortsætte med behandlingen. Dette samtykke kan være enten mundtligt eller skriftligt, og det vil blive noteret i din patientjournal. 
 Skulle der være dele af denne information, du ønsker yderligere forklaring pa , opfordrer vi dig til at kontakte os eller stille spørgsma l direkte til din behandler. Det er vores ønske, at du føler dig fuldt informeret og tryg ved din behandling. Hvis du er i tvivl om det mindste, er du altid velkommen til at kontakte os - vi er her for at hjælpe dig, og vores personale har mange a rs erfaring og kan derfor ra dgive og vejlede dig. 
 Du kontakter os ved at ringe til os pa  telefon 3313 1030 eller ved at sende os en mail pa  info@retouch.dk. Ved akut opsta ede problemer skal du altid kontakte vores akutnummer: 3131 0905. 
 Rigtig god læselyst! 
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Information vedrørende opløsning af filler  
 Introduktion  Hyalase benyttes til opløsning af ikke-permanente fillers. Hyalase besta r af Hyaluronidase, som er et enzym der nedbryder hyaluronsyre – der altsa  er det sukkermolekyle, som ikke-permanente fillers besta r af. 
 Hyalase bliver først og fremmest anvendt i tilfælde af komplikationer i forbindelse med en fillerbehandling, men ogsa  korrigerende, hvis der mod forventning er blevet injiceret filler, som skaber et uæstetisk resultat og dermed utilfredshed. 
 Hyalase fjerner primært det kunstige hyaluronsyre, og ikke det naturlige, som vi allerede har i huden. Den hyaluronsyre, som vi har naturligt i huden, bliver fornyet ca. hver 4. dag, hvorfor det ville være uden betydning, hvis Hyalasen opløste den naturlige hyaluronsyre, da kroppen helt automatisk ville producere ny hyaluronsyre efter 4 dage. 
 Hos Retouch hjælper vi mange, der oplever uønskede og uæstetiske resultater efter behandling hos andre klinikker, og vi kan ogsa  hjælpe dig.  
 

 Før behandlingen Inden behandlingen med Hyalase pa føres omra det som skal behandles, eventuelt et lag bedøvelsescreme for at mindske ubehag. Herefter rengøres huden med en blanding af sprit og klorhexidin.  
 

 Hvordan forega r behandlingen? Efter afrensningen injiceres Hyalase i det omra de, hvor filleren ønskes fjernet. Det svier og brænder, na r 
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enzymet injiceres i huden, men dette ubehag aftager i løbet af ganske fa  sekunder. Herefter gør det ikke længere ondt. 
 Hvis der ønskes en ny behandling med fillers, skal der minimum ga  1 uge, før en ny behandling kan finde sted. Allerhelst skal der ga  2 uger, sa  man er sikker pa , at Hyalasen ikke nedbryder den nye filler, der injiceres. 
 

 Resultatet I løbet af de næste 48 timer vil den ikke-permanente filler blive opløst, og du vil fa  dit helt eget naturlige udgangspunkt og udseende igen. 
 

 Efter behandlingen Umiddelbart efter behandlingen hæver det behandlede omra de meget. Hævelsen aftager i løbet af et par timer.  Hvis hævelsen ikke er aftaget efter 6 timer, kan der tages antihistamin (Benadryl, Alnok eller lignende, der alle kan købes pa  apoteket). 
 

 Eventuelle bivirkninger og komplikationer 
 

Almindelige bivirkninger (hos mellem 1 og 10 af 100 behandlinger) ● Som ved alle former for injektioner skaber en opløsningsbehandling ogsa  anbrud pa  huden. Dette betyder, at der kan opsta  bla  mærker. Det behandlede omra de kan hæve kraftigt i nogle timer efter injektionerne. 
 

Ikke almindelige bivirkninger (hos mellem 1 og 10 af 1.000 behandlinger) ● Der en lille risiko for infektion, hvorfor det anbefales ikke at berøre det behandlede omra de i 6 timer og først bruge produkter som makeup og cremer dagen efter. 
 



Retouch Clinic 

Patientinformation: Opløsning af filler 

Revisionsdato: 22-02-2025 

 
4 

Sjældne bivirkninger (hos mellem 1 og 10 af 10.000 behandlinger) ● Til meget sjældne bivirkninger hører, kvalme, svimmelhed og voldsom hævelse af de injicerede omra der. Opleves nogen form for gener, ogsa  ud over de nævnte bivirkninger, skal du altid kontakte klinikkens sundhedspersonale hurtigst muligt pa  telefon 3313 1030 eller akutnummer 3131 0905. 
 

   Har du spørgsma l?  Hvis du er i tvivl om det mindste, er du altid velkommen til at kontakte os - vi er her for at hjælpe dig, og vores personale har mange a rs erfaring og kan derfor vejlede dig.   
 Du kontakter os ved at ringe til os pa  telefon 3313 1030 eller ved at sende os en mail pa  info@retouch.dk.  
Ved akut opståede problemer skal du altid kontakte vores akutnummer: 3131 0905. 

  Rigtig god fornøjelse! 


